Opera, XCVII, 804. — De banno persolvendo, *ibid.*, 895. — De observatione banni, *ibid.*, 231.

BANNUS reclus. Regino Prumiens., CXXXII, 199, 291, 321, 356, 357, 342, 374. — Bannus dominicus, *ibid.*, 201, 236, 361, 416, 418. — De banno dominico, Carol. Magn., XCVII, 125. — De proprio in bannum misso, *ibid.*, 406, 574.

BARONES De baronibus qui suas habent curias et consuetudines, Willelmi Conquestoris leges, CLIX, 1356; Edwardi III leges, CLI, 1191. — De baronibus portuum, Willelmi Conq. leges, CLIX, 1310.

BASTAGARI. De bastagariis, Const. Magn., VIII, 148.

BECHARII. De bechariis, Erkembaldus, CXXXVII, 596.

BELLUM. De bellis, S. Ivo Carnot., LXXXII, 639; Nicolaus papa, Append., CXIX, 1200. — Justitia etiam in bello servanda, S. Ambros., XVI, 63.

BENEDICTI III diploma, CXV, 701.

BENEFICIUM. De beneficiis capitula, Chonradi II monumenta, CLI, 104; Edictum, *ibid.*, 1042. — De beneficiis destructis, Carol. Magn., XCVII, 410, 418. — Beneficiorum fisorumque regallum describendorum formulæ, *ibid.*, 539, 540. — De his qui habent beneficia regalia, *ibid.*, 554. — De his qui fraudem faciunt in regalibus beneficiis, *ibid.*

BONA. De bonis vacantibus, Const. Magn., VIII, 97, 156, 517.

BONA ECCLESIAE. Ut, deficientibus cognatis, Ecclesia hereditatem capiat, utque legitima firma maneat, Const. Magn., VIII, 265. — Ut qui res Ecclesie emerunt aut dono acceperunt, eas restituant, Const. Magn., VIII, 269. — Ut de rebus Ecclesie nihil episcopi auferant, S. Isidor., LXXXIV, 400. — Si de rebus Ecclesie pro præstatione aliquid dari dicatur, causa præstiti cognoscatur, *ibid.*, 433. — Quæ de conquisitis rebus inter Ecclesiam et sacerdotis hæredes divisio fiat, *ibid.*, 456. — Si episcopus monasterium faciat vel parochitanam Ecclesiam dicit, quantam partem de rebus Ecclesie conferat, *ibid.* — Ut episcopus tertiam ecclesiasticarum rerum sibi debitam partem cui elegerit conferat, *ibid.* — Ne extra constitutum ordinem mortuis sacerdotis hæredes rem ejus adire præsumant, *ibid.*, 437. — De invasoribus rerum Ecclesie, *ibid.*, 826. — De gubernatione bonorum Ecclesie, *ibid.*, 576. — De pecunia quæ in Ecclesia Dei offertur, fideliter colligenda et dividenda, *ibid.*, 621. — Qualiter stabilitum maneat quod episcopus in amicis suis servis aut libertis de re Ecclesie sue donare voluerit, *ibid.* — De redditibus Ecclesie vel oblatione fidelium ut quatuor portiones fieri debeant, *ibid.*, 806. — De bene gerendis bonis Ecclesie ab episcopis, *ibid.*, 805. — Ut res Ecclesie non alienentur, sed clericis, vel monachis, aut peregrinis in usum tantummodo largiantur, in epistola Symmachi papæ, *ibid.*, 811.